檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　書函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：林秀卿

電話：02-87711029

傳真：02-87728707

電子信箱：0162@mail.sa.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月7日

發文字號：臺教體署學(一)字第1070015322號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(107D011266_107D2005764-01.pdf、107D011266_107D2005765-01.pdf)

主旨：有關中華民國籃球協會辦理「107年培育學校教練精進計

畫」研習活動一案，請轉知並鼓勵所屬學校教練視實際需

求報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國籃球協會107年5月3日（107）籃協霖字第10

70000099號函辦理。

二、計畫目標：宣導學校教練及教師認知運動員長期發展計畫

觀念，普遍強化基層籃球專業知能，深化台灣南區學校教

學與訓練水準，促使南、北平衡發展，提升學校競技實力

，為國家長期培育各分齡競技人才。

三、對象：

(一)凡曾擔任國小、國中與高中之學校教練及各級專任教練

，均可報名參加。

(二)凡擔任新北市各級學校教練及專任教練優先錄取北區梯

次；南、高、屏地區JHBL、HBL、UBA專任教練優先錄取

南區梯次。

四、活動日期及地點：

0

121070037135

■■■■■■A040300_體育保健科■■■■■■■107/05/07 11:46

■■■■■■■有附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)南區：107年5月26日至27日假國立高雄師範大學體育館

。

(二)北區：107年6月2日至3日假臺北市立陽明高中體育館。

五、報名截止日期：

(一)南區：107年5月18日(星期五)。

(二)北區：107年5月25日(星期五)。

六、檢附來函影本及實施計畫暨課程表各乙份，並以該協會實

際公告內容為準。

七、關於本案活動如有詢問事項，請逕洽該協會辦理。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立大專校院、各私立大專校院、各國立

高級中等學校、各私立高級中學

副本：中華民國籃球協會、本署學校體育組 2018-05-07
11:34:30